

Årsredovisning

för

Allt i Bygg Helsingborg AB

556425-8589

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Blom, Styrelseledamot

2026-01-27

Styrelsen för Allt i Bygg Helsingborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 1991 och bedriver byggnadsverksamhet och är beläget i Vetlanda. Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Koncern

Bolaget är moderbolag till HYBB Förvaltning AB, 556893-5703, som i sin tur är moderbolag till de båda helägda dotterbolagen Blomman fastigheter i Vetlanda AB, 556230-3551 och Ängsblomman Fastighet AB, 556174-5166. Koncernredovisning upprättas ej.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 893	875	3 932	16 923
Resultat efter finansiella poster	340	-5	4 221	1 923
Balansomslutning	5 829	5 370	8 033	6 742
Soliditet (%)	78	89	74	47

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster återigen ökat på grund av en större aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 488 443	508	4 608 951
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			508	-508	0
Årets resultat				196 495	196 495
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 988 951	196 495	4 305 446

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 988 951
årets vinst	196 495
	4 185 446
disponeras så att i ny räkning överföres	4 185 446
	4 185 446

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 892 553	875 429
Övriga rörelseintäkter		1 763	572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 894 316	876 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 663 844	-269 782
Övriga externa kostnader		-446 912	-173 306
Personalkostnader	1	-1 448 281	-477 307
Summa rörelsekostnader		-3 559 037	-920 395
Rörelseresultat		335 279	-44 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 875	42 410
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 515	-3 246
Summa finansiella poster		4 360	39 164
Resultat efter finansiella poster		339 639	-5 230
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-88 000	10 000
Summa bokslutsdispositioner		-88 000	10 000
Resultat före skatt		251 639	4 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 144	-4 262
Årets resultat		196 495	508

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2, 3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 889 843	124 873
Fordringar hos koncernföretag		3 027 819	3 079 210
Övriga fordringar		199 272	359 492
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		123 928	14 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 311	13 741
Summa kortfristiga fordringar		5 341 173	3 591 689
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		437 510	1 728 529
Summa kassa och bank		437 510	1 728 529
Summa omsättningstillgångar		5 778 683	5 320 218
SUMMA TILLGÅNGAR		5 828 683	5 370 218

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 988 951

4 488 443

Årets resultat

196 495

508

Summa fritt eget kapital

4 185 446

4 488 951

Summa eget kapital

4 305 446

4 608 951

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

328 000

240 000

Summa obeskattade reserver

328 000

240 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

473 438

6 051

Skatteskulder

23 528

98 527

Övriga skulder

584 525

376 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

113 746

40 000

Summa kortfristiga skulder

1 195 237

521 267

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 828 683

5 370 218

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
HYBB Förvaltning AB	100%	100%	500	50 000 50 000

	Org.nr	Säte
HYBB Förvaltning AB	556893-5703	Vetlanda

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 250 000 1 250 000	1 250 000 1 250 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Borgensförbindelser	0 0	2 728 857 2 728 857

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Vetlanda

Håkan Blom
Håkan Blom

2026-01-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-27

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
